2- موضوع مناقصه:تهیه و اجرای تجهیزات الکترومکانیکال و تعویض بازگذاری سیلیس و نازل های واحد فیلتراسیون شهر خاش 
3- مبلــغ بــرآورد مناقصــه: ۱۲۱۴۵۳۴۵۸۸۶۴) یکصــد و بیســت و یــک میلیــارد و چهارصــد و پنجــاه و ســه میلیــون و چهارصــد و پنجــاه و هشــت هــزار و هشــتصد و شــصت و چهــار ( ریــال 

ــد. می‌باش
4- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۶۰۷۳۰۰۰۰۰۰  ) شش میلیارد و هفتاد و سه میلیون( ریال 

5- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور آبساران
6- مدت زمان اجرای کار: ۴ ) چهار  ( ماه شمسی است.

7- رشته و پایه پیمانکار: رشته آب حداقل پایه )۵( 
8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه: 

مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ۱۴۰۴/۱۲/04 لغایت ۱۴۰۴/۱۲/07  می باشد.